

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 古屋日浦線 那賀・小計 道路改良工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		24,853,085		
道路土工		式	1		220,647		
路床盛土工		式	1		220,647		
路床盛土 流用土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	m3	50	754.6	37,730		単 1号
土砂等運搬 水崎仮置場→小計現場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	1,694	118,580		単 2号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	m3	70	919.1	64,337		単 3号
軽量盛土工		式	1		22,591,730		
軽量盛土工		式	1		22,591,730		
軽量盛土		m3	424	36,800	15,603,200		単 4号
コンクリート床版 上部床板	コンクリート規格:24-8-25(20)(高炉),厚さ:15cm	m2	106	13,240	1,403,440		単 5号 H鋼振止めアンカーは【暫定単価】
コンクリート床版 中間床板(3層)	コンクリート規格:24-8-25(20)(高炉),厚さ:15cm	m2	91	15,380	1,399,580		単 6号 H鋼振止めアンカーは【暫定単価】
壁面材	壁面材仕様・規格:押出成形セメント板 記号A~H	m2	181	15,460	2,798,260		単 7号 【暫定単価】
裏込砕石	砕石規格:再生クワッシャーランRC40	m3	22	8,263	181,786		単 8号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R5那土 古屋日浦線 那賀・小計 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
透水防砂材	吸出し防止材 t=3mm	m2	168	911.1	153,064		単 9号
車両用防護柵基礎 調整コンクリート含む	プレキャスト車両用防護柵基礎 B・C種 B=800mm L=2.0m	m	30	35,080	1,052,400		単 10号
仮設工		式	1		2,040,708		
土留・仮締切工 路床小口止め		式	1		29,028		
土のう 流用土使用	大型土のう規格:耐候性2.0t用 φ110×H110cm 短期(1年)対応	袋	4	7,257	29,028		単 11号
交通管理工		式	1		2,011,680		
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人日	144	13,970	2,011,680		単 12号
直接工事費		式	1		24,853,085		
共通仮設		式	1		3,765,920		
共通仮設費		式	1		302,920		
準備費		式	1		36,420		
木根等運搬費	ダンプトラック 4t積級	t	1.5	4,280	6,420		単 13号
根株処分費		t	1.5	20,000	30,000		単 14号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 那土 古屋日浦線 那賀・小計 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
営繕費		式	1		266,500		
快適化		式	1		266,500		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,463,000		
純工事費		式	1		28,619,005		
現場管理費		式	1		10,328,000		
工事原価		式	1		38,947,005		
一般管理費等		式	1		7,469,995		
工事価格		式	1		46,417,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		4,641,700		
工事費計		式	1		51,058,700		

# 一式当り内訳書

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	快適ト化						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
営繕費 快適ト化設置費 (快適ト化設置差額費用)		式	1		266,500		
合計					266,500		

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	路床盛土 流用土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	754.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路床盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	754.6	754.6		
合計						754.6		
単価						754.6	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	土砂等運搬 水崎仮置場→小計現場	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,694
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.0km以下	m3	1	1,694	1,694		
合計						1,694		
単価						1,694	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	積込(ル-ス)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	919.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ル-ス)	土砂,小規模(標準)	m3	1	919.1	919.1		
	合計					919.1		
	単価					919.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	軽量盛土		単位	m3	単位数量	424	単価	36,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発泡スチロール設置	排水材+敷砂	m3	424	4,466	1,893,584		
	発泡スチロール(材料費)		m3	290	27,700	8,033,000		EDO-EPS工法認定ブロック D-20
	発泡スチロール(材料費)		m3	112	33,900	3,796,800		EDO-EPS工法認定ブロック D-25
	発泡スチロール(材料費)		m3	30	33,400	1,002,000		EDO-EPS工法認定ブロック DX-24H
	発泡スチロール(材料費)		m3	9	38,400	345,600		EDO-EPS工法認定ブロック DX-29
	緊結金具(材料費)		個	975	545	531,375		EDO-EPS工法認定ブロック緊結金具
	合計					15,602,359		
	単価					36,800		円/m3

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
5号	コンクリート床版 上部床板	コンクリート規格:24-8-25(20)(高炉),厚 さ:15cm	単位	m2	単位数量	106	単価 13,240
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート床版	24-8-25(20)(高炉),一般養生,延長 無し,15cm,各種	m3	16	62,600	1,001,600	
	支柱結合アンカー(材料費)	1本/m3	m3	16	25,100	401,600	異形棒鋼D22, M20ナット, D 22用支柱取付金 Znメッキ
	合計					1,403,200	
	単価					13,240	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート床版 中間床板 (3層)	コンクリート規格:24-8-25(20)(高炉),厚 さ:15cm	単位	m2	単価数量	91	単価 15,380
	コンクリート床版	24-8-25(20)(高炉),一般養生,延長 無し,15cm,各種	m3	14	62,600	876,400	
	支柱結合アンカー(材料費)	1.25本/m3	m3	14	31,380	439,320	異形棒鋼D22, M20ナット, D 22支柱取付金具 Znメッキ
	支柱結合アンカー(材料費)	0.22本/m3	m3	14	5,940	83,160	異形棒鋼D25, M24ナット, D 25支柱取付金具 Znメッキ
	合計					1,398,880	
	単価					15,380	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	壁面材	壁面材仕様・規格:押出成形セメント板 記号A~H	単位	m2	単位数量	181	単価	15,460
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	壁面材設置	標準	m2	181	3,266	591,146		
	壁面材 押出成形セメント板 1985×500×50 (記号A)		枚	159	9,280	1,475,520		【暫定単価】
	壁面材 押出成形セメント板 1985×350×50 (記号B)		枚	9	11,000	99,000		【暫定単価】
	壁面材 押出成形セメント板 1985×300×50 (記号C)		枚	7	11,000	77,000		【暫定単価】
	壁面材 押出成形セメント板 1985×250×50 (記号D)		枚	4	11,000	44,000		【暫定単価】
	壁面材 押出成形セメント板 1959×500×50 (記号E)		枚	11	9,160	100,760		【暫定単価】
	壁面材固定金具 (Zクリップ) 溶融亜鉛めっき (4個/1パネ) ボルト・ナット含む		個	760	540	410,400		【暫定単価】
	合計					2,797,826		
	単価					15,460	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	裏込碎石	碎石規格:再生クラッシュランRC40	単位	m3	単位数量	1	単価	8,263
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
裏込碎石(軽量盛土)		6mを超え(付帯工有り),0.2を超え0.3以下,再生クラッシュラン RC-40,標準	m3	1	8,263	8,263		
合計						8,263		
単価						8,263	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	透水防砂材	吸出し防止材 t=3mm	単位	m2	単位数量	1	単価	911.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
吸出し防止材設置			m2	1	911.1	911.1		
合計						911.1		
単価						911.1	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	車両用防護柵基礎 調整コンクリート含む	フレキャスト車両用防護柵基礎 B・C種 B=800mm L=2.0m	単位	m	単位数量	30	単価	35,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	フレキャスト擁壁設置	0.5m以上1.0m以下,無し,有り	m	30	21,120	633,600		
	コンクリート	小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m3	7	40,420	282,940		調整コンクリート
	型枠	一般型枠,小型構造物	m2	17	7,762	131,954		調整コンクリート
	目地板	30m2未満,瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,627	3,627		調整コンクリート
	合計					1,052,121		
	単価					35,080		円/m

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	土のう 流用土使用	大型土のう規格:耐候性2.0t用 φ110×H110cm 短期(1年)対応	単位	袋	単位数量	1	単価	7,257
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置,流用土,6m以下	袋	1	7,257	7,257		
合計						7,257		
単価						7,257	円/袋	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	交通誘導警備員	交通誘導警備員B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,970	13,970		
合計						13,970		
単価						13,970	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	木根等運搬費	ダンプトラック 4t積級	単位	t	単位数量	1	単価	4,280
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック[オノロード・ディーゼル] 4t積級		0, 岩石工の割増対象にしない, 1, 4.6 時間, 交替制を適用しない, 0, しない , しない, 5.9時間	時間	0.727	5,887	4,279.84		
合計						4,279.84		
単価						4,280	円/t	

# 1 次単価表

単価使用年月	2024.02
歩掛適用年月	2024.02
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	根株処分費		単位	t	単位数量	1	単価	20,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	20,000	20,000		
合計						20,000		
単価						20,000	円/t	